این شورش تا ۱۹۲۷ دوام داشت. برای شرح این شورش نگاه کنید به: Elie Kedourie, *Politics in the Middle East*, Oxford UP, 1992, pp. 211-214.

19. G. Hakim, *Industry*, in S.B. Himdeh (ed.), *Economic History of Syria Beirut*, 1936, pp. 130f.

۲۰. نحل بهجت صدیقی، فخری البارودی، بیروت ۱۳۹۴ (۱۹۷۴م) ص ۹۸.

21. Anon., *Etude sur le fonctionnement du Bureau National Arabe de Recherches et d'Information de Damas*, Centre des Hautes Etudes Administratives sur l'Afrique et l'Asie Modernes, no. 350, pp. 1-11, (nd.).

۲۲. درباره شیخ طاهر جزایری نگاه کنید به:

Hourani, op. cit., p. 222.

23. V. Vacca, *Notizie biografiche su uomini politici ministri e deputati Siriani*, Oriente Moderno, October 1937, p.483.

24. A. Gerschenkron, «Economic Backwardness in Historical Perspective», in B. Hoselitz (ed.), *The Progress of Underdeveloped Areas*, Chicago, 1952, pp.3-29.

۲۵. لطفی الحفار، ذکریات، دمشق ۱۳۷۴ (۱۹۵۴م)، صص ۳۷-۱۵.

۱۳۳-۱۲۶، ۱۷۶-۱۷۲، ۲۰۹-۲۰۴.

۲۶. همان، صص ۵۳-۴۶، ۹۴-۸۹.

27. H. Batatu, *The Old Social Classes and the Revolutionary Movements of Iraq*, Princeton, 1978, p. 226.

۲۸.